
07/12/2022 10:15 ATO Nº 20, DE 1º DE ABRIL DE 2020 - ATO Nº 20, DE 1º DE ABRIL DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/ato-n-20-de-1-de-abril-de-2020-251080783 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/04/2020 | Edição: 65 | Seção: 2 | Página: 28

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

ATO Nº 20, DE 1º DE ABRIL DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

- o Processo n° 23855.000596/2020-24;, resolve:

Designar JOSENILDO DE SOUZA E SILVA, matrícula n° 1364260/SIAPE, para exercer a Função

Comissionada de Coordenação de Curso, FCC, de Coordenador do Programa de Pós-Graduação -

Mestrado Profissional - Artes, Patrimônio e Museologia, do Campus "Ministro Reis Velloso", da Universidade

Federal do Delta do Parnaíba, a partir de 01.04.2020.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


